
UCHWAŁA NR XVIII/88/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Gminy Warlubie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za 2015 rok

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. , poz. 239) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Warlubie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za 2015 rok, które stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: AE630CD3-1040-4EB5-A875-6A2F13CF80B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/88/2016

Rady Gminy Warlubie

z dnia 17 marca 2016 r.

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Warlubie z organizacjami
pozarządowymi w zakresie działalność pożytku publicznego” za 2015 rok

I. Środki przeznaczone na realizację Programu Współpracy w 2015 rok

Gminny program współpracy Gminy Warlubie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego został przyjęty uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/312/2014 w dniu 6 listopada 2014 r.

Zgodnie z założeniami na realizację programu współpracy w 2015 r. zaplanowano łącznie 35 000 zł, a jako

priorytetowe przyjęto zadania z zakresu:

1) krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży - 15 000 zł,

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - 5 000 zł,

3) pomocy społecznej - 15 000 zł .

Łącznie w 2015 r. na współpracę z organizacjami pozarządowymi wydano 30 000 zł, co stanowi 85,70 % planu.

II. Tryb zlecania realizacji zadań publicznych i podział środków finansowych:

Zadania publiczne przewidziane do realizacji były zlecane w trybie otwartych konkursów ofert oraz w trybie

bezkonkursowym tzw. małych grantów.

1. Dotacje na dofinansowanie zadań w zakresie krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży z elementami

profilaktyki przeciwdziałającej uzależnieniom zostały rozdysponowane następująco:

1) dla Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Spróbujmy razem” w Warlubiu na

zorganizowanie wycieczek krajoznawczych:

a) 5 000 zł na trzydniową wycieczkę krajoznawczo - sportową do Iławy, pojechało 25 dzieci, całkowity koszt zadania -

11 746,75 zł,

b) 2 000 zł na wycieczkę do Aquaparku w Wielkiej Nieszawie, pojechało 39 dzieci, całkowity koszt zadania

– 3 772,60 zł,

c) 2 000 zł na wycieczkę do Torunia, pojechało 39 dzieci, całkowity koszt zadania – 4 064,52 zł.

2) dla Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii św. Małgorzaty w Bzowie - 6 000 zł na kolonie w Lipinkach,

pojechało 22 dzieci, całkowity koszt zadania – 12 651,04 zł.

Łącznie na zadanie w sferze krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży wykorzystano łącznie 15 000 zł, tj.

100 % zaplanowanej kwoty.

2. Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej nie została wykorzystana. Żadna

z organizacji pozarządowych nie wzięła udziału w konkursie ofert na to zadanie ani też nie złożyło oferty w trybie

uproszczonym.

Id: AE630CD3-1040-4EB5-A875-6A2F13CF80B4. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

3. Dotacje na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy społecznej na pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji

życiowej, wyrównywania szans tych rodzin oraz na organizację integracyjnych imprez środowiskowych dla dzieci z

rodzin dysfunkcyjnych i na rzecz osób niepełnosprawnych zostały rozdysponowane następująco:

1) dla Stowarzyszenia Inicjatyw Lokalnych Na Rzecz Dzieci Niepełnosprawnych „Spróbujmy razem” w Warlubiu:

a) 2 750 zł - na organizację Środowiskowego Dnia Dziecka, udział wzięło łącznie 175 dzieci ze szkół i oddziałów

przedszkolnych oraz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, koszt realizacji całego zadania – 4283,21 zł,

b) 4 200 zł – na zorganizowanie wigilii środowiskowej, udział wzięło łącznie 115 dzieci, koszt realizacji całego zadania

– 9 191,24 zł;

2) dla Parafialnego Zespołu Caritas przy Parafii św. Małgorzaty w Bzowie:

a) 1 810 zł – na zorganizowanie wycieczki integracyjnej do Pelplina, Gniewu i Kwidzyna, uczestniczyło 32 dzieci, koszt

realizacji całego zadania – 2 914,82 zł,

b) 1 700 zł – na obchody Świętego Mikołaja oraz wigilii dla osób samotnych i starszych, uczestniczyło 45 osób

dorosłych oraz 60 dzieci dla których przygotowano paczki świąteczne, 20 rodzin otrzymało paczki żywnościowe, koszt

realizacji całego zadania – 3 033,22 zł;

c) 620 zł – na zorganizowanie wyjazdu integracyjnego na basen do Kwidzyna, uczestniczyło 40 dzieci, koszt realizacji

całego zadania – 1 577,60 zł .

3) dla Caritasu Parafialnego Diecezji Pelplińskiej przy Parafii p.w. św. Bartłomieja w Wielkim Komorsku – 1 920 zł

na obchody Świętego Mikołaja, uczestniczyło 100 dzieci dla których przygotowano paczki ze słodyczami. Koszt

realizacji całego zadania – 3 300,89 zł;

4) dla Parafialnego Zespół Caritas przy Parafii p.w. Niepokalanego Serca Maryi w Warlubiu – 2 000 zł na obchody

Świętego Mikołaja, uczestniczyło 92 dzieci, które otrzymały paczki świąteczne, koszt realizacji całego zadania –

4 111,76 zł.

Łącznie na zadanie w zakresie pomocy społecznej wykorzystano łącznie 15 000 zł, tj. 100% zaplanowanej kwoty.

III. Sprawozdania z wykorzystania dotacji

Wszystkie podmioty, które otrzymały dotację w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

złożyły stosowne sprawozdania z wykonania zadania publicznego w terminie przewidzianym w umowie.

Id: AE630CD3-1040-4EB5-A875-6A2F13CF80B4. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Uzasadnienie

Przyjmowany corocznie Program współpracy z organizacjami pozarządowymi jest realizacją zapisów ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Program ten reguluje zakres współpracy w wymiarze
finansowym, pozafinansowym, określa cele, zasady, formy i zakres przedmiotowy w ramach posiadanych
środków budżetowych gminy.

Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest
obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować
w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.

Id: AE630CD3-1040-4EB5-A875-6A2F13CF80B4. Podpisany Strona 1




